



Sekretarz Miasta Szczecin

**Ryszard Słoka**

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. + 4891 42 45 200, fax + 4891 42 22 340  
rsloka@um.szczecin.pl + www.szczecin.eu

Szczecin, 8 marca 2022 r.

**Pan  
Przemysław Słowik  
Radny Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: BPM.0003.141.2022.AJ

Dotyczy: interpelacja nr 3610

w odpowiedzi na Pana interpelację nr 3610 informuję, że z informacji przekazanej przez Zastępcę Komendanta Miejskiego Policji w Szczecinie, w okresie od 01.01.2021 r. – 08.02.2022 r. Komisariat Policji Szczecin – Nad Odrą odnotował dwa zgłoszenia dotyczące incydentów związanych z kradzieżą części samochodowych z aut zaparkowanych na miejskim parkingu przy ul. Wszystkich Świętych. Dodatkowo w rejonie przedmiotowego parkingu doszło do kilku innych zdarzeń, tj. trzech kradzieży tablic rejestracyjnych oraz dwóch uszkodzeń zaparkowanych pojazdów.

Odnosząc się do zagrożeń dotyczących przejścia podziemnego przy ul. Wszystkich Świętych Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Szczecinie poinformował, że dzielnicowy odpowiedzialny za wskazany rejon w ostatnim okresie nie odnotował żadnych zgłoszeń i informacji od mieszkańców w sprawie niebezpiecznych zdarzeń w w/w rejonie.

Przeprowadzona analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego wskazuje, że zagrożenie przestępczością w rejonie przedmiotowego parkingu przy przejściu podziemnym, w odniesieniu do innych podobnych miejsc na terenie Miasta, utrzymuje się na stosunkowo niskim poziomie.

Jednakże w ramach realizowanych przedsięwzięć, zmierzających do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców naszego Miasta policjantom kierowanym do służby w ten rejon stawiane są zadania dotyczące systematycznej kontroli parkingu i przejścia podziemnego przy ul. Wszystkich Świętych w Szczecinie oraz bezwzględnej reakcji na ujawnione przypadki zakłóceń porządku. Działania policji będą w bieżącym roku nadal kontynuowane i w miarę możliwości rozszerzane o dodatkowe rejonu.

Natomiast w związku z tym, że w ul. Wszystkich Świętych przebiega miejska sieć światłowodowa istnieje techniczna możliwość zainstalowania kamer monitoringu miejskiego na parkingu oraz w przejściu podziemnym. Obecnie jednak brak jest środków finansowych na realizację takiego zadania.

SEKRETARZ MIASTA  
Ryszard Błoka